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      08.08.2014 TARİHLİ MECLİS GÜNDEMİ 
 

 
1- Tapu ve Kadastro Bilgi Sistemine online erişim için yapılacak olan sözleşme hakkındaki 

Belediye Meclisimizin 04.07.2014 tarih 182 sayılı kararının yeniden değerlendirilmesi ile 
ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu ile Hukuk Komisyonu Ortak Raporunun görüşülmesi. 

 
2- İlçenin Sıra Mahallesi Malgaca Mevkiinde 3 adet trafo yeri belirlenmesine ilişkin 1/1000 

ölçekli İçmeler Uygulama İmar Planı değişiklik önerisi ile ilgili İmar Komisyon Raporunun 
görüşülmesi.  

 
3- Belediyemizde münhal bulunan Mali Hizmetler Uzman Yardımcısı kadrosunun Boş Kadro 

Değişikliği Cetveli ile ilgili Hukuk Komisyon Raporunun görüşülmesi. 
 

4- Belediye Mahallelerinin, vergi ve harçlar bakımından sosyal - ekonomik farkları dikkate 
alınarak gruplara ayrılması ve ayrılan grupların maktu vergi, harç miktar ve tutarlarının 
belirlenmesi ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu ile Hukuk Komisyonu Ortak Raporunun 
görüşülmesi. 

 
5- Birgi Köyü C tipi Mesire yerinin işletmeciliği ile ilgili Hukuk Komisyon Raporunun 

görüşülmesi. 
 

6- Fen İşleri Müdürlüğü’nün 2014 yılı Mali Bütçesinden Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü’nün bütçesine ödenek aktarımının yapılması ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyon 
Raporunun görüşülmesi. 

 
7- İzmir Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığında kullanım fazlası olan 1 adet 

Merdivenli Söndürme Aracının bedelsiz olarak Belediyemize devredilmesi hakkındaki 
Belediye Meclisimizin 06.01.2014 tarih 23 sayılı Kararının iptal edilmesi ile ilgili Hukuk 
Komisyon Raporunun görüşülmesi. 

 
8- Urlamızın daha yeşil ve yaşanılabilir bir kent olması için, yapı kullanma izni aşamasında 

ruhsat eki olarak arsa ve yapı büyüklüğü göz önünde bulundurularak ağaçlandırma şartı 
getirilmesi ile ilgili İmar Komisyonu ve Hukuk Komisyonu Ortak Raporunun görüşülmesi. 

 
9- Özbek Mahallesinde yapılacak olan 22 - a uygulama çalışmalarında görev almak üzere 

bilirkişi seçiminin yapılması ile ilgili İmar Komisyonu ve Hukuk Komisyonu Ortak  
Raporunun görüşülmesi. 

 
10- İzmir Büyükşehir Belediye Meclisi tarafından Belediyemize hibe edilmesine karar verilen  

35 AS 0220 ve 35 AS 1620 plakalı 2 adet Midibüsün Belediyemiz tarafından devir alınması 
ile ilgili Hukuk Komisyon Raporunun görüşülmesi. 

 
11- Dilek ve temennilerin görüşülmesi. 

 
12-  Bir sonraki meclis toplantısının gün ve saatinin belirlenmesi.  

 
 


